
Holmsland Børnehus søger pædagog i fast stilling

37 timer ugentligt – tiltrædelse 1. oktober 2025 (eller snarest muligt)
Om Holmsland Børnehus
 Midt i de naturskønne omgivelser mellem hav og fjord finder du vores lille hjertevarme børnehus,
hvor fællesskab, udeliv, motion, bevægelse og læring er en del af hverdagen ♀.
Vi rummer både vuggestue (15 børn) og børnehave (34 børn) – lige nu på to matrikler, men vi er i
fuld gang med at bygge ét samlet børnehus i forlængelse af skolen.
Stillingen
Du kommer til at arbejde i børnehaven sammen med et engageret team, hvor du er ligeværdig
samarbejds- og sparringspartner med både kolleger og forældre. 
Vi leder efter en pædagog, der:

bringer sin faglighed i spil ●

besidder stærke relationskompetencer til børn, forældre og kollegaer●

ved, at forældresamarbejdet er afgørende for børns trivsel ●

er ansvarsbevidst og omstillingsparat ●

er imødekommende, nærværende og skaber tryghed ●

er nysgerrig, undrende og aktivt handlende●

er aktivt deltagende i leg og samvær med børn●

er rummelig og ser forskellighed som en styrke●

Er du nyuddannet? Erfaren? – Alle er velkomne til at søge!
Vi tilbyder:

et lille hjertevarmt børnehus og engagerede kollegaer med kendskab til det enkelte barn ●

et velfungerende forældre- og bestyrelsessamarbejde●

vægt på nærvær, tryghed og fordybelse ●

masser af udeliv og bevægelse●

et børnehus, hvor leg og læring går hånd i hånd ●

tid til forberedelse ●

et stærkt fokus på sprogarbejdet og pædagogiske læringsmiljøer●

en faglig stærk personalegruppe med højt humør, smil og latter ●

Ansøgning
 Ansøgningsfrist: onsdag den 20. august 2025
 Samtaler: mandag den 25. august 2025
Har du lyst til at se børnehaven og få en snak, så kontakt Jannik på 20182918 – jeg viser dig gerne
rundt!

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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